TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO TOCANTINS
TCE-TO - CEP 77000-000 - Palmas - TO - www.tceto.tc.br

DECLARAÇÃO

A Coordenadoria de Licitações, Contratos e Convênios do Tribunal de Contas do Estado do
Tocantins, DECLARA para os devidos fins, que no exercício de 2022 não consta registros de penalidades
aplicadas por esta Corte de Contas à empresas licitantes e/ou contratadas.

Documento assinado eletronicamente por PATRÍCIA PEREIRA DA SILVA , COORDENADORA,
em 30/08/2023, às 11:36, conforme art. 4º da Resolução Administrativa TCE/TO nº 001, de 15 de
outubro de 2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.tceto.tc.br/sei/processos/verifica.php
informando o código verificador 0614374 e o código CRC 1DB19DF5.

23.003801-8 0614374v3

Declaração 2447 - empresas punidas no ano de 2022 (0614374)         SEI 23.003801-8 / pg. 1

https://sei.tceto.tc.br/sei/processos/verifica.php

	Declaração 2447 - empresas punidas no ano de 2022 (0614374)